A

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 093/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALECSANDRO JACOMELO  004.***.349-23 14.030.707-6 113235 CIANORTE
2 AUTO POSTO BETIATE LTDA  09.***.124/0001-29 13.764.700-1 111203 UBIRATA
3 BRASILIA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA    04.***.683/0001-13 13.804.767-9 113995 UBIRATA
4 COMPANHIA BRASILEIRA DE PETROLEO IPITANGA  33.***.766/0001-81 13.804.822-5 113396 UBIRATA
5 MUNICIPIO DE INACIO MARTINS  76.***.029/0001-20 14.027.060-1 114632 INACIO MARTINS
6 VILSON ANTONIO PAGNUSSAT  336.***.369-00 13.586.445-5 110025 SAO JORGE D’OESTE
7 VILSON ANTONIO PAGNUSSAT 336.***.369-00 13.586.466-8 110023 SAO JORGE D’OESTE
8 VILSON ANTONIO PAGNUSSAT 336.***.369-00 13.586.453-0 110024 SAO JORGE D’OESTE

Curitiba, 04 de agosto de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI